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מי אנחנו?
אופטיק דורון היא רשת אופטיקה משפחתית ותיקה, שפעלה תחילה בירושלים

והתרחבה כיום ל-15 סניפים בכל הארץ. 
כחברה המנוהלת על ידי אופטומטריסטים מומחים, יש לאופטיק דורון היכולת והידע להציע לך 
את המוצרים הטובים והמתקדמים ביותר בעולם - עדשות, מסגרות ואביזרים נלווים - לאחר 

שעברו בדיקות איכות קפדניות, תוך שימת דגש מיוחד בכל הקשור בעיצוב ובסטיילינג. 
# כל אנשי הצוות בסניפי הרשת - אופטומטריסטים, מנהלים ודיילים - עוברים הכשרות 

מקצועיות בנושאי בריאות העיניים, הטיפול במוצרים השונים ושיפור השירות ללקוח.
# כל האופטומטריסטים שלנו הם בעלי תואר אקדמי ומורשים על ידי משרד הבריאות.

סניפי אופטיק דורון
קניון אביב, תל אביב # גרנד קניון, חיפה # קניון מלחה, ירושלים # בן יהודה, ירושלים # המלך ג’ורג’, ירושלים # קניון איילון, רמת גן )ייפתח במהלך 2009(

סניפים נוספים: 
אנדי, עכו # ליליאן, נתניה # קניון רננים, רעננה # ספיד, בית שמש # גת סנטר, קרית גת

# קניון רחובות, רחובות # קו אופטיק, באר שבע # קניון לב העיר, מודיעין # קניון לב אשדוד, אשדוד # קניון ערים, כפר סבא 

עדשה מחליפת צבע )פוטו(:
ציפוי מיוחד על העדשה, המאפשר לה לשנות את הגוון, מבהיר לכהה ולהיפך, בהתאם למידת 

החשיפה שלה לקרניים האולטרה-סגולות )UV(. עדשות פוטו מתכהות עד 85% )בשמש( ומתבהרות 
עד כמעט ל-0% )בחושך(. באזור מוצל, ההתבהרות עשויה להיות חלקית, בהתאם לרמת הקרינה 

האולטרה-סגולה באזור. 

עדשה מקטבת )פולארייזד(:
עדשת שמש מקטבת שוברת את קרני האור ומפחיתה את השפעת הבוהק המוחזר ממשטחים ומעצמים 

בהירים, כמו: חלונות מראה בבניינים, מכוניות בכביש, שלג, חול, שלוליות, פני הים ועוד. עדשה 
כזו אמורה לבטל את אפקט הסינוור ולמנוע מצב של “עיוורון זמני”, כמו זה המופיע בעת מעבר 

מהיר מצל לאור )למשל, יציאה מחניון והיחשפות פתאומית לקרני השמש(. 
העדשה מקטינה את העומס המוטל על העין עד למינימום, ובהתאם לכך גם תופעות של עייפות 
וכאבי ראש, משפרת בבת אחת את נוחות הראייה ואת חדות הראייה, גם בתנאי ראות קשים, 

ומאפשרת למשתמש תפיסת עומק טובה יותר ומראה בצבעים אמיתיים. כמובן, לעדשה כזו יש 
תפקיד חשוב במניעת תאונות דרכים קטלניות. 

ציפויים לעדשות
בכל עדשות הסופר פרמיום הנמכרות באופטיק דורון ישנו ציפוי רב-שכבתי מיוחד, 

שמטרתו לטפל בשומנים המצטברים על העדשה ולהסיר אותם. שומנים אלה מקטינים את 
יעילותה של העדשה ופוגעים ביכולת הראייה של המשתמש ובבטיחותו. כל ציפוי מורכב 
משלוש שכבות של הגנה: ציפוי נגד שריטות, ציפוי אנטי-רפלקס רב-שכבתי וציפוי סופר-

הידרופובי. ריבוי הציפויים אף עוזר בניקוי, מאחר שככל שזווית המגע של טיפות מים גדולה 
יותר, כן קל יותר לנקות את העדשה. כמו כן, הציפוי, שהוא בדרך כלל בגוון עדין כלשהו, 

מאפשר מעבר של 99% מהאור.
ניתן לשדרג ולהוסיף ציפוי זה גם לעדשות אחרות - בתשלום.
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מהי פרסביופיה?
רוב בני האדם מגיל 40 ומעלה, מתקשים למקד את הראייה לקרוב, בשל ירידה מתמשכת בגמישותה של עדשת העין. התופעה נקראת 

זוקן ראייה )פרסביופיה(, ובעקבותיה, נזקקים רבים מהם למשקפי קריאה. אחד הפתרונות המקובלים הוא להרכיב משקפיים בעלות 
עדשות מולטיפוקל. זו עדשה פרוגרסיבית, בעלת אינספור מוקדים, שגורמים לשינוי המיקוד מנקודה לנקודה, בהתאם לצורכי המשתמש. 
בדרך זו מצליחים להחזיר לאדם את היכולת לראות מקרוב ומרחוק בו-זמנית וחוסכים את הצורך בשימוש במספר זוגות משקפיים. 

פתרונות המולטיפוקל מהדור הישן
הדור הישן של עדשות מולטיפוקל, שעדיין מוצעות בשוק, סובלות ממספר חסרונות, כמו: שדה ראייה מצומצם יותר ואזור קריאה 
מצומצם עוד יותר. הבעיה העיקרית שלהן היא עיוותים אופטיים, הגורמים לתופעות של סחרחורת ואי-נוחות בשבועות הראשונים 

לשימוש ומחייבים תקופת הסתגלות )אם בכלל(. 

הפתרון המקצועי המלא של אופטיק דורון: 
עדשות מולטיפוקל מהדור החדש ורשת של מומחים בהתאמת משקפיים.

בתחום עדשות המולטיפוקל אנחנו עדים בשנים האחרונות לפריצת דרך טכנולוגית, ששינתה את פני 
הענף: בעיית העיוותים נפתרה כמעט לחלוטין, לאחר שפותחה שיטת ייצור חדשה, המשלבת ליטוש 
קדמי ואחורי של פני העדשה ומאפשרת התאמה אופטימלית ללקוח. עדשות אלה איכותיות הרבה 

יותר והן קלות יותר להסתגלות.
אופטיק דורון, כרשת מומחים מנוסה, מקפידה לשלב בין מקצוענות לסטייל: גם להציע את 

המוצרים החדשניים ביותר וגם לתת לך רק את מה שמתאים לך. 
מקצוענות - אצלנו יבדקו אותך רק אופטומטריסטים מומחים, בעלי תואר אקדמי ומורשים 

על ידי משרד הבריאות, שעברו הכשרות מיוחדות בהתאמת עדשות מולטיפוקל, הן מבחינה 
בריאותית והן מבחינה אסתטית.

סטייל - באופטיק דורון תמצא תמיד את העדשות המתקדמות בעולם ואת המסגרות 
האיכותיות והיוקרתיות של המעצבים הבינלאומיים המובילים, חלקם באופן בלעדי. 

חדשנות - לקוחות אופטיק דורון נהנים תמיד מהטכנולוגיה המתקדמת ביותר בעולם 
ומהמוצרים החדשניים של היצרנים המובילים.

אופטיק דורון קח רק מה שמתאים לך.

Shamir Autograph FreeFrame עדשות מולטיפוקל סופר פרמיום
עדשה אישית מהדור החדש, הנחשבת למובילה מסוגה בעולם ומציעה ללקוח חופש בחירה מוחלט 
בבחירת המסגרת, הן מבחינת הצורה והן מבחינת הגודל. התאמה מיטבית של אורך אזור המעבר בין 

המוקדים ומיקום אזור הקריאה לפי צורת המסגרת, כמעט בכל חומרי הגלם ובכל המספרים. התאמה 
דינמית ורציפה, החל בגובה התקנה מינימלי של 11 מ”מ.

כך הופכת כל עדשה ליצירה חד-פעמית, עם חתימה אישית של הלקוח.

Shamir Autograph Attitude
סדרת חדשנית, המרחיבה את גבולות הראייה במסגרות אופנתיות 

וספורטיביות ומציעה איכות מושלמת גם לבעלי עדשות קמורות 
בכל סוגי המסגרות. גם בסדרה זו נעשה שימוש בכלי תכנון 

מתקדם, היוצר שדה ראייה חד לכל רוחב המסגרת והופך את 
העדשה לבחירה המוצלחת לכל מי שמחפש משקפי שמש 

הולמים או מסגרת אופנתית מיוחדת, שאפשר לצאת איתה 
לשדה ולמגרש, לטייל, לשחק ולבלות ללא חשש. 

Varilux Comfort 3600
 Varilux Comfort מומחי חברת אסילור שיפרו את עדשת
)ר’ בהמשך(, כשהוסיפו לה את טכנולוגיית הליטוש הדיגיטלי  

(Free form)על המשטח האחורי. התוצאה היא עדשה 
מתקדמת במיוחד, המאפשרת ראייה נוחה וקלה ביותר, ומזעור 

של בעיות ההסתגלות למרכיב המשקפיים.

Varilux Comfort מולטיפוקל רגולר
אחת העדשות הפרוגרסיביות המוצלחות ביותר בעולם, שמציעה 

ראייה ושימוש טבעיים ככל האפשר. היא בעלת עיצוב פרוגרסיבי רך, 
המותאם לרמת הפרסביופיה ולארגונומיה של מרכיב המשקפיים, דבר 
המבטיח קלות ונוחות בקריאה. תכנון דו-עיני מתקדם מבטיח הפחתה 

ב”אפקט השיוט” ומקטין את זמן ההסתגלות.  

Nikon Presio I
עדשה פרוגרסיבית לראייה דינמית, המתאימה לאנשים שמרכיבים משקפי מולטיפוקל 

בפעם הראשונה. קווי שינוי עוצמה ישרים לרוחב העדשה מאפשרים למשתמש ראייה נוחה לרחוק בכל 
היקף העדשה. העיצוב הרך מבטיח עדשה דקה, אסתטית וקלה להסתגלות. גובה ההתאמה המינימלי: 18 מ”מ. 

פירוט חומרי הגלם
חומרי הגלם שמהם מיוצרות העדשות נבדלים זה מזה בדחיסות החומר, המתבטאת בנתון שמייצג את מקדם השבירה שלהן. בחלק 
מהעדשות יש שכבות נוספות, כמו שכבת פוטו ושכבה מקטבת )ר’ הסברים בהמשך(. לכל העדשות ניתנת אחריות למקרה שבירה 

)למעט אלה המסומנות באדום(:
1.53 NXT •)מקטבת+פוטו( Drivewear • 1.53 1.5 • 1.6• 1.67 • 1.74 • 1.5 פוטו • 1.6 • פוטו 1.67 • פוטו 1.5 מקטבת

Varilux Ipseo New Edition
עדשה חדשנית, המיוצרת בטכנולוגיה ייחודית, לפיה כל נקודה מתוכננת להעניק איכות ראייה מיטבית, תוך התחשבות במרשם 

הבסיסי, בהתנהגות הראייה, בנתונים הטכניים ואפילו באורך הפרוגרסיבי המבוקש. מאפשרת מיקוד מיידי בכל טווח ראייה, ראייה 
דינמית טבעית לחלוטין, גם לבעלי מרשמים גבוהים או מורכבים במיוחד, הסתגלות קלה ומיידית ונגיעה אישית - שם המשתמש חרוט 

בעדשה בראשי תיבות.

)+( Nikon SeeMax Presio
עדשה מהדור השלישי, המשלבת ליטוש דיגיטלי דו-צדדי עם מסנן עיוותים מתקדם. כך נוצרת התאמה מושלמת של העדשות 

למשתמש, המאפשרת לו ליהנות מראייה חדה ומדויקת, מכל מרחק וללא כל הפרעות. העדשה מצטיינת בשדות ראייה משופרים ב-
40%, בהפחתה של 50% בעיוותים, בהסתגלות קלה ומהירה ובהתאמה אישית אולטימטיבית.  

Varilux Physio f-3600
עדשה פרוגרסיבית אוניברסלית, שבה מיושמת טכנולוגיית W.A.V.E )ניתוח חזית הגל( הייחודית של אסילור, שמפחיתה עיוותים מדרגה 
גבוהה ומביאה לאופטימיזציה מלאה של הנתונים ולמיקום אזור הקריאה בהתאם לצורכי המשתמש. האינטראקציה בין המשטח הקדמי 

והמשטח האחורי מובילה ל”גמישות מרחבית” של אזור הראייה לקרוב ולשיפור של יותר מ-30% בביצועי הראייה.

Nikon Presio W מולטיפוקל פרמיום
הליטוש המדוקדק של המשטח האחורי בעדשה, בטכנולוגיית Free Form, פועל כמסנן רב עוצמה לעיוותים הנוצרים על המשטח 

הקדמי. כך מובטחים למרכיב המשקפיים שדה ראייה משופר למרחק, הפחתה ניכרת בעיוותי הצד )“אפקט השיוט”(, נוחות מושלמת 
והסתגלות קלה ומהירה. גובה ההתאמה המינימלי: 17 מ”מ.בתנועה 

Shamir Autograph Prime II
ההתקדמות הטכנולוגית של שנות האלפיים הביאה איתה 

אפשרויות חדשות בליטוש דיגיטלי של עדשות ראייה, 
שלא היו כמותן בעבר. העדשות מסדרה זו מיוצרות 

בשיטת Free Form על המשטח האחורי, 
בהתאם לפרמטרים האישיים והפיזיולוגיים של 
הלקוח, כמו: מיקום האישונים, מבנה הפנים 

והמסגרת שנבחרה על ידיו. 


